
 
        INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICIPIO DE CERQUEIRA CÉSAR – IPREM 
      (Regime Próprio de Previdência Social – RPPS) 

Estado de São Paulo 

 

 

Página 1 de 1 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rua Olímpio Pavan n. 290 – Centro – Cerqueira César/SP – Cep. 18760- - CNPJ 07.041.571/0001-13 – F. 14 3714 7200 

E-mail iprem@cerqueiracesar.sp.gov.br 
  

PORTARIA N. 003/2025 
 
“Dispõe sobre a Homologação do Resultado Final do Concurso 
Público nº 01/2024 realizado pela empresa OM Consultoria 
Ltda EPP, e dá outras providências”  
 

 
A Diretoria Executiva do IPREM – Instituto de Previdência 

Social dos Servidores Públicos do Município de Cerqueira César, no uso de suas 
atribuições legais; 

Considerando o Resultado Final do Concurso Público n° 
01/2024,   

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o Concurso Público para 

provimento de cargos/empregos vagos de ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ADMINISTRATIVO, ANALISTA PREVIDENCIÁRIO DE RECURSOS HUMANOS, 
CONTADOR e PROCURADOR JURÍDICO, cujas provas escritas e discursivas foram 
realizadas nos dias 12 de janeiro de 2025, nos termos do Edital de Concurso Público Nº 
01/2024. 

Art. 2º. A Classificação Final publicada em 31 de janeiro de 
2025 fica HOMOLOGADA e em condição de uso. 

 
Art. 3º. A validade do Concurso Público, ora homologado, será 

de 02 (dois) anos a contar desta data, podendo ser prorrogado por igual período. 
 
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
IPREM/RPPS - Cerqueira César/SP em, 06 de fevereiro de 

2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
ALESSANDRA DE PAULA MORETTI 

Diretora Presidente 

mailto:iprem@cerqueiracesar.sp.gov.br

		2025-02-06T15:30:24-0300
	ALESSANDRA DE PAULA MORETTI:29176294870




